

Prefeitura de Canoinhas SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



Rua: 3 de maio, 142 - Caixa Postal 71 - Fone (047) 3621-7777 - Fax: 3621-7716 - E-mail: rheducacao@pmc.sc.gov.br CNPJ 83.102.384/0001-80 CEP 89460-000 SANTA CATARINA

Vagas abertas para a Secretaria Municipal de Educação

Convoca-se os candidatos classificados no **Processo Seletivo 001/2018** para comparecerem na escolha de vagas dia **06/03/2019** às **13 horas e 30 minutos** na **Sala de Reuniões** da **Secretaria Municipal de Educação**.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA)			
LOCAL	CARGA HORÁRIA	ASSINATURA	
GEM. Frei Fabiano Gadzinski	20 horas, período noturno,		
	Anos Inicias , até 13/12/2019;		
GEM. Frei Fabiano Gadzinski	20 horas, período noturno,		
	Anos Finais , até 13/12/2019;		

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA			
LOCAL	CARGA HORÁRIA	ASSINATURA	
CEI Prefeito Antônio Souza	20 horas, matutino e vespertino,		
Costa	até 13/12/2019;		
CEI Rodolfo Linzmeier e CEI	20 horas, vespertino, até		
Monteiro Lobato	13/12/2019;		
CEI Landi Ama Neppel	20 horas, matutino, até		
e CEI Carlos Drummond de	13/12/2019;		
Andrade			

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA – Projeto mais conhecimento			
LOCAL	CARGA HORÁRIA	ASSINATURA	
Unidades Escolares	80 horas, disponibilizadas em		
	módulos de 10 e 20 horas; Até		
	30/11/2019.		



Prefeitura de Canoinhas SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



Rua: 3 de maio, 142 - Caixa Postal 71 - Fone (047) 3621-7777 - Fax: 3621-7716 - E-mail: rheducacao@pmc.sc.gov.br CNPJ 83.102.384/0001-80 CEP 89460-000 SANTA CATARINA

PROFESSOR DE MATEMÁTICA – Projeto mais conhecimento		
CARGA HORÁRIA	ASSINATURA	
40 horas, disponibilizadas		
em módulos de 10 e 20		
horas; Até 30/11/2019.		
	CARGA HORÁRIA 40 horas, disponibilizadas em módulos de 10 e 20	

PROFESSOR DE ANOS INICIAIS – Projeto mais conhecimento				
LOCAL	CARGA HORÁRIA	ASSINATURA		
GEM. Prof ^a Xeila Elisabete	20 horas, vespertino; Até			
Cornelsen, GEM. Reinaldo Krüger ,	30/11/2019.			
GEM. Ney Pacheco de Miranda				
Lima, GEM Menino Jesus				